
 

Bydgoszcz, dn. 4.03.2020 r. 

 

 

Uchwała nr 9/2019/2020 

Uczelnianej Rady Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

z dnia 4 marca 2020 r.  

 

w sprawie uzgodnienia treści  

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie art. 205 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.). 

 

Uczelniana Rada Doktorantów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zaproponowaną treść Regulaminu Szkoły Doktorskiej. 

 

§2 

Warunek uzgodnienia treści Regulaminu Szkoły Doktorskiej uważa się za spełniony. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Samorządu Doktorantów UKW: mgr Marta Rajewska 


